
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2200

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

V
MONT BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Route de Béthune  7:53

MONT-BERNANCHON - Pont Hellebois  7:55

MONT-BERNANCHON - Le Marquais  7:57

ROBECQ ROBECQ - Place  Eglise  7:58

ROBECQ - Calonne 708  8:00

ROBECQ - Rue de Calonne  8:01

CALONNE-SUR-LA-LYS CALONNE-SUR-LA-LYS - Robecq 1343  8:02

CALONNE-SUR-LA-LYS - Robecq 1655  8:04

CALONNE-SUR-LA-LYS - Rue de Robecq  8:06

CALONNE-SUR-LA-LYS - Rue de la Gare  8:08

SAINT FLORIS SAINT-FLORIS - Rue de Calonne  8:11

SAINT VENANT SAINT-VENANT - Collège Brassens  8:20

Périodes scolaires

M
SAINT VENANT SAINT-VENANT - Collège Brassens 11:30

SAINT FLORIS SAINT-FLORIS - Rue de Calonne 11:38

CALONNE-SUR-LA-LYS CALONNE-SUR-LA-LYS - Rue de la Gare 11:41

CALONNE-SUR-LA-LYS - Rue de Robecq 11:43

CALONNE-SUR-LA-LYS - Robecq 1655 11:45

CALONNE-SUR-LA-LYS - Robecq 1343 11:47

ROBECQ ROBECQ - Rue de Calonne 11:48

ROBECQ - Calonne 708 11:49

ROBECQ - Place Eglise 11:51

MONT-BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Le Marquais 11:52

MONT BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Pont Hellebois 11:53

MONT-BERNANCHON - Route de Béthune 11:54

Périodes scolaires

 2200
M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




